
.v

W Ě Ě ^m

Objednávka:

Hosp. smlouva:

170142

Adresát:
IČO: 46342601

^ ;W ÍČ O : 60711006
H PiflPaBr . . .  .

Technické s lužby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhum oni V 321 
763 02 Zlín

DIČ: GZ6071T0Ö6

76001

IMONT, s.r.o.

Nábřeží 719 
Zlín

DIČ: CZ46342681

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Peněžní ustav: 108033040267/0100 KB ztln
zveň učet dle § 109 odst. 2 p(sm. e) Zákona o DPH

Datum vystavení: 

Datum dodání:

20.02.2017 

Q1.03.2017

IBAN: CZBI01000000190033040267

Ppi. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky objednáváme:

1. Výbojka SOtíN-T PIA PLUS E27 70W (Philips) 
cena: 122,10 Kč/ks bez DPH

Recyklační poplatek 
Cena: 2,50 Kč/ks bez DPH

2. Výbojka SON-T PIA PLUS E40 100W (Philips) 
cena: 154,20 Kč/ks bez DPH

Recyklační poplatek 
cena: 2,50 Kč/ks bez DPI !

400 ks 

400 ks 

100 ks 

IDOks

Celková cena objednávky: 65 519,00 Kč;bez, DPH 

Dodací podmínky:
Dodávka v pracovní dny 6:00-14:15 hod.do sídla objednatele,,, skladu. 

Záruka za jakost: 24 měsíců 

Platební podmínky:
Dospělost fa 30 kal. dnů od jejího vyslaveni.

Pokud není uvedeno jinak, řídi se tato obj. zákonem č. 80/2012 Sb.

Dodavatel bére na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o, jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst, 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.,
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon 6. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

. - - -y

Pol. Název zboží/služby , #d. Množství
“m—:—■

Cena/Jed. Celkem S ‘ r ‘ 0  ̂
• Mábřfeží 719, 760 A iř f n .  P

« ni«ké služby ziíi-i, m ,-Louky, žáituhieníV321,76tDiR|0d pokračuje na další straně.
zapsáno V OR u KS Brno ocítili C, vložka 15600, (Č 607110061 DIŮ CZ 60711086, tel.: + 420 577 1114111 fax:* 420 577111 4401 info@IS7.lln.cz I VAW/.lszljn:CZ 
Adresa pro doručování kocospondenco: Tecliňičkó služby Zlín, s.r.o. I P. 0. Box 1051700 01 Zlín 1

mailto:info@IS7.lln.cz


IČO: 60711006 DIČ: CZ60711086

Vyřizuje: Z, Kufrová, tel. 577111445 
zktitrova@tszlin.oz /

Adresa pro doručování korespondence 
P.O. tíox 105 
760 01 Zlín 1

Objednávka: 170142

Hasp: smlouva:
Adresát:
(00: 46342681 DIČ: CZ46342G81

IMONT, s.r.o.

Nábřeží 719 
76001 Zlín

Tetšhnicke služby Zlín,
I puky,; Zálnimoni V 321 
763 02- Zlín 
lč  607 11 080

íí.r.o.

Í I I

Polyrzení objednávky dodavatelem

Nábřeží 719, 760 01 Zlib. 
iř-.n 40342681 DlC G ? i6J

datlím, podpis, razítko 
ředitel společnosti

21. 02. 201?

mailto:zktitrova@tszlin.oz

